
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від    09 вересня 2021  року  №   42             ХІV  сесія  восьмого скликання                             
    Баштанка    
                                         

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 22 липня 2021 року 
№ 32 «Про дозвіл на розробку 
проєкту землеустрою щодо надання 
земельної ділянки в оренду» 

 

 

        Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України» та статей 12, 33, 81, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, враховуючи висновок спільного засідання 
постійних комісій міської ради, міська рада 

     

 ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до пункту 1 рішення міської ради від 22 липня 2021 року         
№ 32 «Про дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо надання земельної 
ділянки в оренду» в частині зміни адреси, та викласти їх в новій редакції: 
 

1.   Надати дозвіл БАШТАНСЬКІЙ РАЙОННІЙ СПІЛЦІ СПОЖИВЧИХ 
ТОВАРИСТВ та ОПЕНЧУКУ Олександру Анатолійовичу на розробку 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з правом викупу, 
орієнтовною площею до 0,1200 га в оренду терміном на 49 років, для 
ведення комерційної діяльності, за адресою м. Баштанка,                                 
вул. Ювілейна, 79 та м. Баштанка, вул. Ювілейна, 79/1. 

   

   

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


